
Kuun legenda Mustan ruusun legenda

Emily juhlat   Emily oli jo pitkään odottanut tätä päivää nimittäin illalla oli juhlat, joista james oli
hänelle vahingossa  maininnut ja myöhemmin Emily oli kysynyt asiasta Cendrikiltä, joka oli
kertonut mistä näkisi juhlat hyvin.  Oli keskiyö, kun Emily lähti hiipimään paikkaan, mistä hän
näkisi juhlat hyvin eli vanhaan luokkahuoneeseen. Siellä oli vanhanaikainen ilmastointiluukku,
josta hän näkisi saliin todella hyvin. Päästyään luokkahuoneeseen Emily avasi ilmastointiluukun
ja näkin suuren juhlasalin. Juhlasali oli kauniisti koristeltu, joka paikassa oli kauniita mustia
ruusuja, joiden pinnassa oli hopeisia pilkkuja aivan kuin tähti. Suuri kristallikruunu valaisi salia
kynttilöillä, jotka valaisivat sali, mikä sai aikaan aavemaisen tunnelman. Katto oli koriteltu
tähtitaivaaksi ja salin keskellä oli tanssilattia, jossa kauniit parit tansivat. Kun Emily oli ihastellut
salia tarpeeksi, hän rupesi ihastelemaan musiikkia ja ihmisten pukuja. Musiikki oli kaunista ihan
kuin kauneimpien kellojen ja soittorasioiden äänet ja puvut olivat todella uupeita. Suurimmaksi
osaksi ne olivat tummia ja vanhanaikaisia oli tummanviolettia, -sinistä, -punaista, -vihreää ja
mustaa. Naisilla oli paljon erillaisia koruja mutta kenelläkään ei ollut tiaraa hiuksissaan. Jollain
miehillä oli  sotilastakki, jossa oli 1-2 kunnia merkkiä ja miekka vyöllä. Kaikki oli kuin sadusta
mutta, jotain outoa kumninkin näissä ihmisissä oli sillä, joillain naisilla oli kejunsiivet selässä,
jotka olivat oikean näköiset. Joillain miehillä oli sarvet päässä ja suipotkorvat mutta kaikkein
oudointa oli kuitenkin  joidenkin läheltä nähtävien ihmisten silmät. Silmät olivat kauniita kirkaita
värejä esim  meripihkan väriset silmät tai laventelin violetit silmät. Emily oli niin keskittynyt
tarkailemaan näiden ihmisten silmiä, ettei huomannut musiikin loppumista kunnes hän huomasi,
että tanssiparit olivat lopettaneet tansimisen ja tehneet pienen käytävän. Kun Emily rupesi
miettimään mitä seuraavaksi tapahtuisi alkoi orkesteri soittaan kaunis surullinen kappale ja
suuret tammiovet avautuivat. Niistä astui sisään suuri joukko ihmisiä, joilla oli joko
sähkönsininen tai musta nauha puvun väristä riippuen. Viimeisimpinä tulivat rehtori Sebastian ja
hänen vaimoinsa Casandra. Sebastianin päässä oli kaunis hopeinen  kruunu ja hänen 
vaimonsa päässä oli hopeinen tiara heidän perässään tuli Cendric ja Emilym hämmästykseksi
Veronica, jolla oli otasallaan kaunis hopeinen otsakoriste.  Kun Veronica ja Cendric tulivat
Emilyn kohdalle  hän näki selvästi Veronican puvun se muistutti tosi paljon goottilolita mekkoa
jossa oli laahus ja joka oli musta. Veronican jalassa oli korkokengät joissa oli mustat nauhat
jotka kiertyivät vähän alle polven veronica muistutti tosi paljon jotain manga tyttöä joka oli
jostain vampyyrimangasta. Yht'äkkiä koko seurue muuttui kaikille ilmesty nahkaiset, kejumaiset
tai enkelimäiset siivet joillekin kasvoi sarvet silloin Emily tajusi, että eihän tämä mikään
tavallinen koulu ole vaan paljon pahempaa tämä on jonkinlainen kauhukoulu. Emily juoksi
pakoon niin kovaa, kuin pystyi silloin hän kuuli nopeita suden tassujen juoksu askelia. Emily
lisäsi vauhtia ja yritti juosta metsään mutta liian myöhäistä sudet olivat piirittäneet hänet ja
murisivat hänelle. Emily näki kuinka susien suusta kuola valui pitkänä pudoten maahan. Sudet
pienensivät rinkiään koko ajan Emily sulki silmänsä ja oli valmiina rukoilemaan jumalaa ja
kohtaamaan kuoleman. 
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